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> Konsekvenser for Os gymnas dersom pålegg  om elevinspektør bortfaller
>
> Elevinspektør ivaretar i dag særlig elevrådsarbeidet ved Os gymnas. Her gjelder det hjelp til organisering,opplæring, fungere som
førstelinjehjelp ved behov som dukker opp, ta saker videre. Ingen andre i ledelsen har tid til å kunne overta denne funksjonen slik
den fungerer i dag. Dette ansvaret ser jeg på som særs viktig, og det må videreføres.
>
> Hovedoppgave nr to er som leder av ressursteamet. Elevinspektør innkaller, setter opp møter, sakslister, og ikke minst følger opp
elevsaker, og dette ikke bare på systemnivå. Elevinspektør er den i ressursteamet som er med på flest møter med elever og foresatte, i
avklaringssamtaler skal feks en fra ledelsen være til stede: hos oss er dette ofte elevinspektør. Med bare 5 faste medlemmer i
ressursteamet trengs alle medlemmer. Hvis elevinspektør skulle bortfalle er dette problematisk for de andre i ressursteamet. Det vil
særlig bety mye merarbeid for rektor.
>
> I forhold til  det psykososiale miljøet ved skolen har elevinspektør hatt mye ansvar, og da spesielt ved skolestart. På vg1 har
elevinspektør hatt ansvar for å sette opp egen timeplan  i den første uken, med innslag av sosiale aktiviteter og bli-kjent-program,
men også med faglig innhold, og egne kurs med nettvett og kildekritikk. I tillegg er elevinspektør MOT-koordinator. Dette er et
spesielt viktig arbeid inn mot rutiner og jevnlig jobbing for et godt psykososialt miljø ved skolen, jamfør Kap.  9A. Organisering av
elevavslutninger til jul og ved sommerferien, samt aktivitetsdag har også vært blant elevinspektørs oppgaver.  Dette er store og
viktige oppgaver de andre i ledelsen ikke har anledning til å ivareta på toppen av alt de selv har ansvar for.
>
> Elevinspektør har ved Os gymnas også bidratt ved planleggingsdager, i høst har for eksempel de nye rutinene i forhold til
mobbesaker blitt gjennomgått av elevinspektør slik at alle lærere ved skolen er oppdatert på dette.
>
> Jeg er opptatt av at dette arbeidet må videreføres. Ved en mellomstor eller mindre skole er det ofte slik at de som sitter i ledelsen har
mange " hatter". Det er veldig  mange arbeidsoppgaver å ivareta og de andre har rett og slett ikke kapasitet til å ta over
arbeidsoppgavene elevinspektør ivaretar pr i dag.
>
> Vennlig hilsen
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